PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /UBND-NV

Về việc triệu tập tập huấn triển khai vận hành Hệ thống thông tin cán bộ, công chức, viên chức
	Phong Điền, ngày         tháng        năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học.

Thực hiện Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 01/11/2017 của UBND huyện Triển khai vận hành hệ thống thông tin cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện.
UBND huyện thông báo triệu tập các lớp tập huấn triển khai vận hành Hệ thống thông tin cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện, như sau:

1. Lớp thứ nhất
- Thành phần: Các Trường Mầm non trên địa bàn huyện (mỗi đơn vị 02 người gồm 01 lãnh đạo và 01 viên chức).

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 28/11/2017 (Chiều thứ ba).

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên huyện- Số 52 đường Văn Lang, Tổ dân phố Khánh Mỹ, thị trấn Phong Điền.
2. Lớp thứ hai

- Thành phần: Các Trường tiểu học trên địa bàn huyện (mỗi đơn vị 02 người gồm 01 lãnh đạo và 01 viên chức).

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 30/11/2017 (Sáng thứ năm).

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên huyện- Số 52 đường Văn Lang, Tổ dân phố Khánh Mỹ, thị trấn Phong Điền.
3. Lớp thứ ba

- Thành phần: Các Trường Trung học cơ sở trên địa bàn huyện (mỗi đơn vị 02 người gồm 01 lãnh đạo và 01 viên chức).

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 30/11/2017 (Chiều thứ năm).

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên huyện- Số 52 đường Văn Lang, Tổ dân phố Khánh Mỹ, thị trấn Phong Điền.
Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Lưu: VT, NV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

PAGE
2